[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
22-я сессия ІV созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О награждении Благодарственным письмом Совета Заполярного района

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Заполярного района, утвержденным решением Совета муниципального района «Заполярный район» от 26 ноября 2015 года № 177-р, Совет муниципального района «Заполярный район» РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета Заполярного района за вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства в Заполярном районе, профессионализм и многолетний добросовестный труд:
1) Минькина Андрея Алексеевича, машиниста (кочегара) котельной
ЖКУ «Несь» МП ЗР «Севержилкомсервис»;
2) Терентьева Алексея Валентиновича, машиниста двигателей внутреннего сгорания ЖКУ «Несь» МП ЗР «Севержилкомсервис»;

3) Хозяинова Николая Васильевича, машиниста двигателей внутреннего сгорания ЖКУ «Несь» МП ЗР «Севержилкомсервис».

2. Наградить Благодарственным письмом Совета Заполярного района
за вклад в развитие сельского хозяйства, профессионализм и многолетний добросовестный труд

Латышеву Светлану Филипповну, уборщика служебных помещений
СПК РК «Северный полюс».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава

муниципального района

«Заполярный район»                                  _______________                    В.Н. Ильин

п. Искателей

22 декабря 2021 года
№ 169-р
PAGE